
17/05/2016 COMPRASNET ­ O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=351336&acao=A&tipo=t 1/9

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

Campus Petrolina
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00010/2012 (SRP)

 
Às 10:20 horas do dia 17 de agosto de 2012, após analisado o resultado do Pregão nº 00010/2012, referente
ao Processo nº 23415000088201235, o pregoeiro, Sr(a) ANTONIO GOMES BARROSO DE SA, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de
julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: BOLA BASQUETEBOL
Descrição  Complementar:  BOLA  BASQUETEBOL,  MATERIAL  MICROFIBRA,  PESO  CHEIA  570  A  650  G,
CIRCUNFERÊNCIA  75  A  78  CM,  CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS  MIOLO  SUBSTITUÍVEL/CHANCELA
RESPECTIVA FEDERAÇÃO
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 34 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 39,8300 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item
Evento Data Observações
Cancelado

na
aceitação

26/07/2012
12:12:52

Item cancelado na aceitação. Motivo: Não envio da proposta solicitada por anexo e
preço acima do estimado sem interesse de negociação por parte dos fornecedores.

Item: 2
Descrição: UNIFORME ESCOLAR
Descrição Complementar: UNIFORME ESCOLAR, NOME UNIFORME ESCOLAR
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 29 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 605,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALESSANDRA NUNES LORDS ME , pelo melhor lance de R$ 338,8900 e a quantidade de
29 unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2012
10:20:27

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALESSANDRA NUNES LORDS ME,
CNPJ/CPF: 03.865.570/0001­32, Melhor lance: R$ 338,8900

Item: 3
Descrição: BOLA FUTSAL
Descrição  Complementar:  BOLA  FUTSAL,  MATERIAL  POLIURETANO,  PESO  CHEIA  410  A  440  G,



17/05/2016 COMPRASNET ­ O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=351336&acao=A&tipo=t 2/9

CIRCUNFERÊNCIA  61  A64  CM,  CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS  SEM  COSTURA,  VÁLVULA  REMOVÍVEL  E
LUBRIFICADA, COR BRANCA, TIPO OFICIAL
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 128 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 58,5700 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NB ­ INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLAS LTDA ­ ME , pelo melhor lance de R$ 32,9100 e a
quantidade de 128 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Cancelado

na
aceitação

25/07/2012
13:06:22

Item cancelado na aceitação. Motivo: Cancelamento por motivos técnico­
administrativo na descrição do material

Adjudicado 17/08/2012
10:20:27

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NB ­ INDUSTRIA E COMERCIO DE
BOLAS LTDA ­ ME, CNPJ/CPF: 04.713.028/0001­27, Melhor lance: R$ 32,9100

Item: 4
Descrição: UNIFORME ESCOLAR
Descrição Complementar: UNIFORME ESCOLAR, NOME UNIFORME ESCOLAR
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 549,6600 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALESSANDRA NUNES LORDS ME , pelo melhor lance de R$ 278,8900 e a quantidade de
15 unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2012
10:20:27

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALESSANDRA NUNES LORDS ME,
CNPJ/CPF: 03.865.570/0001­32, Melhor lance: R$ 278,8900

Item: 5
Descrição: BOLA HANDEBOL
Descrição  Complementar:  BOLA  HANDEBOL,  MATERIAL  COURO,  PESO  CHEIA  425  A  475  G,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS OFICIAL, COSTURADA, CIRCUNFERÊNCIA 58 A 60 CM, MODELO MASCULINA/
H3L, COR BRANCA
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 114 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 69,9000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALESSANDRA NUNES LORDS ME , pelo melhor  lance de R$ 56,9900 e a quantidade de
114 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado na
aceitação

25/07/2012
12:15:27

Item cancelado na aceitação. Motivo: Cancelamento por motivos técnico­
administrativos na descrição do material.

Adjudicado 17/08/2012
10:20:27

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALESSANDRA NUNES LORDS ME,
CNPJ/CPF: 03.865.570/0001­32, Melhor lance: R$ 56,9900

Item: 6
Descrição: BOLSA ESPORTIVA
Descrição Complementar: BOLSA ESPORTIVA, MATERIAL NAILON, TAMANHO GRANDE
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



17/05/2016 COMPRASNET ­ O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=351336&acao=A&tipo=t 3/9

Quantidade: 32 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 49,5000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NB ­ INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLAS LTDA ­ ME , pelo melhor lance de R$ 30,4900 e a
quantidade de 32 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/201210:20:27
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NB ­ INDUSTRIA E COMERCIO DE
BOLAS LTDA ­ ME, CNPJ/CPF: 04.713.028/0001­27, Melhor lance: R$ 30,4900

Item: 7
Descrição: COLA
Descrição  Complementar:  COLA,  COMPOSIÇÃO  POLIVINIL  ACETATO­  PVA,  COR  BRANCA,  APLICAÇÃO
ESCOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, TIPO LÍQUIDO
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: TUBO 250,00 G
Valor estimado: R$ 104,9700 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado na
aceitação

19/07/2012
10:32:26

Item cancelado na aceitação. Motivo: Não pode chegar ao preço
estimado...

Item: 8
Descrição: UNIFORME ESCOLAR
Descrição Complementar: UNIFORME ESCOLAR, NOME UNIFORME ESCOLAR
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 549,6600 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALESSANDRA NUNES LORDS ME , pelo melhor lance de R$ 298,8900 e a quantidade de
15 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2012
10:20:27

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALESSANDRA NUNES LORDS ME,
CNPJ/CPF: 03.865.570/0001­32, Melhor lance: R$ 298,8900

Item: 9
Descrição: PRANCHETA PORTÁTIL
Descrição Complementar: PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL ACRÍLICO, COMPRIMENTO 320 MM, LARGURA
220 MM, ESPESSURA 3 MM
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 69,4300 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NADIA CORREIA DE ALMEIDA ME , pelo melhor lance de R$ 59,8500 e a quantidade de 6
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2012
10:20:27

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NADIA CORREIA DE ALMEIDA ME,
CNPJ/CPF: 10.275.216/0001­13, Melhor lance: R$ 59,8500



17/05/2016 COMPRASNET ­ O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=351336&acao=A&tipo=t 4/9

Item: 10
Descrição: BOLA HANDEBOL
Descrição Complementar: BOLA HANDEBOL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COSTURADA EM PVC, CÂMARA
BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL, CIRCUNFERÊNCIA 54 A 56 CM, MODELO FEMININO
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 104 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 56,6800 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALESSANDRA NUNES LORDS ME , pelo melhor  lance de R$ 38,8900 e a quantidade de
104 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado na
aceitação

25/07/2012
12:16:22

Item cancelado na aceitação. Motivo: Cancelamento por motivos técnico­
administrativos na descrição do material.

Adjudicado 17/08/2012
10:20:27

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALESSANDRA NUNES LORDS ME,
CNPJ/CPF: 03.865.570/0001­32, Melhor lance: R$ 38,8900

Item: 11
Descrição: PRANCHETA PORTÁTIL
Descrição Complementar: PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL ACRÍLICO, COMPRIMENTO 320 MM, LARGURA
220 MM, ESPESSURA 3 MM
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 96,9900 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NADIA CORREIA DE ALMEIDA ME , pelo melhor lance de R$ 59,0000 e a quantidade de 3
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2012
10:20:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NADIA CORREIA DE ALMEIDA ME,
CNPJ/CPF: 10.275.216/0001­13, Melhor lance: R$ 59,0000

Item: 12
Descrição: BOLA VOLEIBOL
Descrição Complementar: BOLA VOLEIBOL, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
CONFECCIONADA EM PU, CÂMARA BUTIL, MIOLO REMOVÍVE L
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 98 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 51,3200 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item
Evento Data Observações
Cancelado

na
aceitação

25/07/2012
12:17:56

Item cancelado na aceitação. Motivo: Cancelamento por motivos técnico­
administrativos na descrição e cotação do material.

Cancelado
na

aceitação

26/07/2012
12:11:17

Item cancelado na aceitação. Motivo: Não envio da proposta solicitada por anexo e
preço acima do estimado sem interesse de negociação por parte dos fornecedores.

Item: 13
Descrição: BOLSA ESPORTIVA
Descrição Complementar: BOLSA ESPORTIVA, MATERIAL NAILON, TAMANHO GRANDE
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



17/05/2016 COMPRASNET ­ O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=351336&acao=A&tipo=t 5/9

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 42,2700 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NADIA CORREIA DE ALMEIDA ME , pelo melhor lance de R$ 30,0000 e a quantidade de
30 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2012
10:20:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NADIA CORREIA DE ALMEIDA ME,
CNPJ/CPF: 10.275.216/0001­13, Melhor lance: R$ 30,0000

Item: 14
Descrição: UNIFORME ESCOLAR
Descrição Complementar: UNIFORME ESCOLAR, NOME UNIFORME ESCOLAR
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 391,5700 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALESSANDRA NUNES LORDS ME , pelo melhor lance de R$ 249,8900 e a quantidade de
40 unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2012
10:20:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALESSANDRA NUNES LORDS ME,
CNPJ/CPF: 03.865.570/0001­32, Melhor lance: R$ 249,8900

Item: 15
Descrição: UNIFORME ESCOLAR
Descrição Complementar: UNIFORME ESCOLAR, NOME UNIFORME ESCOLAR
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 420 Unidade de fornecimento: par
Valor estimado: R$ 10,2000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NADIA CORREIA DE ALMEIDA ME , pelo melhor  lance de R$ 4,1700 e  a  quantidade de
420 par .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2012
10:20:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NADIA CORREIA DE ALMEIDA ME,
CNPJ/CPF: 10.275.216/0001­13, Melhor lance: R$ 4,1700

Item: 16
Descrição: UNIFORME ESCOLAR
Descrição Complementar: UNIFORME ESCOLAR, NOME UNIFORME ESCOLAR
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 18 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 416,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALESSANDRA NUNES LORDS ME , pelo melhor lance de R$ 239,8900 e a quantidade de
18 unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2012
10:20:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALESSANDRA NUNES LORDS ME,
CNPJ/CPF: 03.865.570/0001­32, Melhor lance: R$ 239,8900



17/05/2016 COMPRASNET ­ O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=351336&acao=A&tipo=t 6/9

Item: 17
Descrição: UNIFORME ESCOLAR
Descrição Complementar: UNIFORME ESCOLAR, NOME UNIFORME ESCOLAR
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 18 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 416,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALESSANDRA NUNES LORDS ME , pelo melhor lance de R$ 239,8900 e a quantidade de
18 unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2012
10:20:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALESSANDRA NUNES LORDS ME,
CNPJ/CPF: 03.865.570/0001­32, Melhor lance: R$ 239,8900

Item: 18
Descrição: PRANCHETA PORTÁTIL
Descrição Complementar: PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL ACRÍLICO, COMPRIMENTO 320 MM, LARGURA
220 MM, ESPESSURA 3 MM
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 299,3400 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NADIA CORREIA DE ALMEIDA ME , pelo melhor lance de R$ 87,0000 e a quantidade de 7
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2012
10:20:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NADIA CORREIA DE ALMEIDA ME,
CNPJ/CPF: 10.275.216/0001­13, Melhor lance: R$ 87,0000

Item: 19
Descrição: UNIFORME ESCOLAR
Descrição Complementar: UNIFORME ESCOLAR, NOME UNIFORME ESCOLAR
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 416,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SCLAN MALHAS LTDA ME  ,  pelo melhor  lance  de R$ 358,0000 e  a  quantidade  de  100
unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2012
10:20:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SCLAN MALHAS LTDA ME,
CNPJ/CPF: 32.468.738/0001­74, Melhor lance: R$ 358,0000

Item: 20
Descrição: BOLA BASQUETEBOL
Descrição  Complementar:  BOLA  BASQUETEBOL,  MATERIAL  MICROFIBRA,  PESO  CHEIA  570  A  650  G,
CIRCUNFERÊNCIA  75  A  78  CM,  CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS  MIOLO  SUBSTITUÍVEL/CHANCELA
RESPECTIVA FEDERAÇÃO
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: UNIDADE



17/05/2016 COMPRASNET ­ O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=351336&acao=A&tipo=t 7/9

Valor estimado: R$ 217,9300 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NB ­ INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLAS LTDA ­ ME , pelo melhor lance de R$ 53,9900 e a
quantidade de 60 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/201210:20:28
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NB ­ INDUSTRIA E COMERCIO DE
BOLAS LTDA ­ ME, CNPJ/CPF: 04.713.028/0001­27, Melhor lance: R$ 53,9900

Item: 21
Descrição: UNIFORME ESCOLAR
Descrição Complementar: UNIFORME ESCOLAR, NOME UNIFORME ESCOLAR
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 549,6600 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALESSANDRA NUNES LORDS ME , pelo melhor lance de R$ 274,8900 e a quantidade de
12 unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2012
10:20:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALESSANDRA NUNES LORDS ME,
CNPJ/CPF: 03.865.570/0001­32, Melhor lance: R$ 274,8900

Item: 22
Descrição: POSTE REDE VOLEIBOL
Descrição Complementar: POSTE REDE VOLEIBOL, NOME EQUIPAMENTO DE VOLEIBOL
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 68,2300 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WR COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA EPP , pelo melhor lance de R$ 28,0000 e
a quantidade de 14 unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/201210:20:28
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WR COMERCIO DE ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA EPP, CNPJ/CPF: 08.685.277/0001­07, Melhor lance: R$ 28,0000

Item: 23
Descrição: UNIFORME ESCOLAR
Descrição Complementar: UNIFORME ESCOLAR, NOME UNIFORME ESCOLAR
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 549,6600 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALESSANDRA NUNES LORDS ME , pelo melhor lance de R$ 279,8900 e a quantidade de 7
unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2012
10:20:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALESSANDRA NUNES LORDS ME,
CNPJ/CPF: 03.865.570/0001­32, Melhor lance: R$ 279,8900

Item: 24



17/05/2016 COMPRASNET ­ O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=351336&acao=A&tipo=t 8/9

Descrição: UNIFORME ESCOLAR
Descrição Complementar: UNIFORME ESCOLAR, NOME UNIFORME ESCOLAR
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: jogo
Valor estimado: R$ 30,5500 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALESSANDRA NUNES LORDS ME , pelo melhor lance de R$ 22,8900 e a quantidade de 30
jogo .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2012
10:20:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALESSANDRA NUNES LORDS ME,
CNPJ/CPF: 03.865.570/0001­32, Melhor lance: R$ 22,8900

Item: 25
Descrição: UNIFORME ESCOLAR
Descrição Complementar: UNIFORME ESCOLAR, NOME UNIFORME ESCOLAR
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: jogo
Valor estimado: R$ 30,5500 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALESSANDRA NUNES LORDS ME , pelo melhor lance de R$ 22,8900 e a quantidade de 30
jogo .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2012
10:20:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALESSANDRA NUNES LORDS ME,
CNPJ/CPF: 03.865.570/0001­32, Melhor lance: R$ 22,8900

Item: 26
Descrição: MEDALHA
Descrição Complementar: MEDALHA, NOME MEDALHA
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 496 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 10,7700 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DALILA DOS SANTOS LUCINDA , pelo melhor lance de R$ 2,2300 e a quantidade de 496
unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2012
10:20:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DALILA DOS SANTOS LUCINDA,
CNPJ/CPF: 00.851.951/0001­74, Melhor lance: R$ 2,2300

Item: 27
Descrição: MEDALHA
Descrição Complementar: MEDALHA, NOME MEDALHA
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 432 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 10,7700 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DALILA DOS SANTOS LUCINDA , pelo melhor lance de R$ 2,2300 e a quantidade de 432
unidade .



17/05/2016 COMPRASNET ­ O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=351336&acao=A&tipo=t 9/9

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2012
10:20:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DALILA DOS SANTOS LUCINDA,
CNPJ/CPF: 00.851.951/0001­74, Melhor lance: R$ 2,2300

Item: 28
Descrição: MEDALHA
Descrição Complementar: MEDALHA, NOME MEDALHA
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 10,7700 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DALILA DOS SANTOS LUCINDA , pelo melhor lance de R$ 2,2500 e a quantidade de 300
unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2012
10:20:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DALILA DOS SANTOS LUCINDA,
CNPJ/CPF: 00.851.951/0001­74, Melhor lance: R$ 2,2500

Item: 29
Descrição: UNIFORME ESCOLAR
Descrição Complementar: UNIFORME ESCOLAR, NOME UNIFORME ESCOLAR
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 62 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 33,1300 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALESSANDRA NUNES LORDS ME , pelo melhor lance de R$ 16,4900 e a quantidade de 62
unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2012
10:20:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALESSANDRA NUNES LORDS ME,
CNPJ/CPF: 03.865.570/0001­32, Melhor lance: R$ 16,4900

Item: 30
Descrição: UNIFORME ESCOLAR
Descrição Complementar: UNIFORME ESCOLAR, NOME UNIFORME ESCOLAR
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 62 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 33,1300 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ALESSANDRA NUNES LORDS ME , pelo melhor lance de R$ 21,8900 e a quantidade de 62
unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2012
10:20:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALESSANDRA NUNES LORDS ME,
CNPJ/CPF: 03.865.570/0001­32, Melhor lance: R$ 21,8900

Fim do documento


